SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, 352 – 13 de julho - Fone: (079) 3211-9985 - 3211-8577

Aracaju - SE - 49020-010

EXTRATO DE 3° ADITIVO AO CONTRATO N°06/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE
SERGIPE
CONTRATADA: NC ELETRÔNICA E MONITORAMENTO LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CÂMERAS DE SEGURANÇA E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA DE CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO (CFTV).
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 1.560,00 (HUM MIL E QUINHENTOS E
SESSENTA REAIS)
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 21/05/2020.

MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, 352 – 13 de julho - Fone: (079) 3211-9985 - 3211-8577

CEP: 49020-010

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DA CARTA-CONVITE N°002/2017

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE
CONTRATADA: NOVO CONCEITO LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA – EPP.
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 36.978,84 (TRINTA E SEIS MIL E
NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO
VIGÊNCIA: 01/08/2020 a 31/07/2021

MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, 352 – 13 de julho - Fone: (079) 3211-9985 - 3211-8577

 Aracaju - SE. - 49020-010

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº.07/2019
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE
CONTRATADA: ADESIVOS TRIMAC LTDA-ME.
OBJETO: EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE DESIGN GRÁFICO E WEB.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 11.760,00 (ONZE MIL E SETECENTOS E
SESSENTA REAIS).

TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 16 DE JULHO DE 2020.

MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Beira Mar, 352- Centro - Fone: (079)211-9985 - Fax: (079)211-8577

 Aracaju - SE. - 49.020-010

      EXTRATO DE CONTRATO EMPRESA DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS GLP DE

COZINHA.
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE

SERGIPE

CONTRATADA: MANOEL MESSIAS DE ARAGÃO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE

DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E RECARGA DE GÁS GLP DE COZINHA, EM
BOTIJÃO DE 13KG E AQUISIÇÃO DE VASILHAME GÁS DE COZINHA DE 13KG.

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 1.684,50 (HUM MIL E SEISCENTOS E OITENTA

E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

MARCOS CARDOSO RIOS
Presidente do CRF/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE
Av. Beira Mar, 352- Centro - Fone: (079)211-9985 - Fax: (079)211-8577

 Aracaju - SE. - 49.020-010

EXTRATO DE CONTRATO EMPRESA DE SEGURAÇA DO TRABALHO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE

SERGIPE
CONTRATADA: A & W SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS EM SEGURANÇA DO TRABALHO.
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS)

TIPO DE EMPENHO: ORDINÁRIO.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

MARCOS CARDOSO RIOS

Presidente do CRF/SE